

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
politie nr.3 Gindesti situat in rn
Floresti ,or.Ghindesti ,str. Fabricii nr.7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			330,14 24,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	25,00	24,75
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	229,95	264,44
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	55,00	23,10
2	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			204,81 69,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,60	30,00	48,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,86	25,00	21,50
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,015	115,00	116,72
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,60	1,41	2,26
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,056	166,67	9,33
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	350,00	7,00
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			141,28 19,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	25,00	4,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	30,00	15,30
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,053	750,00	39,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,50	1,41	4,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	166,67	1,67
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,005	75,00	75,38
4	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 818,42 204,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	25,00	47,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	25,00	11,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	3 583,00	3 583,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	850,00	31,17
5	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 410,00 171,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	25,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	25,00	11,25
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	30,00	145,50
	2030112931102	Urne	buc	1,00	1 166,00	1 166,00
	2663102100000	Beton	m3	0,084	850,00	72,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.